
Zarządzenie nr 35 / 2022 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 21 marca 2022 roku

w sprawie ustalenia opłat za wynajem pokoi w budynku zaplecza stadionu sportowego 
Partnerstwa Gmin imienia Jerzego Makowskiego przy ul. Wojska Polskiego 24b w Ustroniu 
Morskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 1 Uchwały nr XLIV/357/2018 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ustronie Morskie do 
ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się minimalną wysokość opłat za wynajem pokoi w budynku zaplecza stadionu 

sportowego Partnerstwa Gmin imienia Jerzego Makowskiego przy ul. Wojska Polskiego 
24b w Ustroniu Morskim:
a) dla grup zorganizowanych (minimum 15 osób) -  45 zł / za osobę / za dobę,
b) dla osób indywidualnych -  50 zł / za osobę / za dobę,
c) dzieci od 3 - 7 lat -  opłata w wysokości 50% stawek określonych w ust. a i ust. b,
d) dzieci do 3 lat -  bezpłatnie.
e) w przypadku długoterminowego pobytu - powyżej 30 dni -  36,90 zł / za osobę /za dobę.

2. Doba liczona jest od godziny 14°° do godziny 10°° dnia następnego.

§2
Podane w Zarządzeniu ceny zawierają podatek VAT.

§3
1. W przypadku grup zorganizowanych (minimum 15 osób) stawka dobowa za jedną osobę 

może być ustalona indywidualnie decyzją Wójta Gminy Ustronie Morskie lub Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim na podstawie otrzymanego 
od Wójta Gminy Ustronie Morskie upoważnienia.

2. Udziela się upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji do 
udzielania zniżki na usługi określone w § 1 do wysokości 30% cen podstawowych.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim.

§5
Traci moc Zarządzenie nr 27/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 26.02.2021 roku.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W oj ewództwa Zachodniopomorskiego.

WÓJT0M!Ny 

mgr Bernmleto /Aji/ mi-óG


